U TED IMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: OSI03 1 290 4

T —

. TE DHENAT PERSONALE

A. Glenealitetet aktuale

EMER TERINA
MBIEMER KARAJ
ATES| VASIL
AMES] " ISOFIE
DATELINDJE 01.03.1962
VENDLINDJE KUGOVE
VENDBANIM TIRANE
NR. ID G25301079P

B, Gienealitete {8 méparshme

{(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qe jané ndryshuar dhe aq hers
$a jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
1 figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal)

[EMER KADRIE
MBIEMER Y SENI

ATESI RAMADAN
AMES| XHEVAIRE
DATELINDJE 01.03.1962
VENDLINDJE KUGOVE

HATERINE _KARRY
&?7%%;} (emé&r, mbiemér, nénshkrim)




a) Ky Formular Pérbén dokument zyrtar qé | drejtohet njs organi shtetéror dhe i
n&nshtrohet verifikimit dhe Publikimit,

b) Pasqyrimiita dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal,

refuzimi depozitimit giurméve daktiloskopike, Passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe nNé ¢do kohé hga kandidimilzjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

8) Trajtimi i t& dhénave do & kryhet nég Pérputhje me legjislacionin neé fuqi pér
mbrojtjen e tg dhénave personale,

KATERINA KARAJ
{emér mbiemé;r: nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

_v——-—w__,,,——__,___._m_.“_.g.



a
givqésor shqgiptar ose i hyaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
o [ ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

Té

n
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)




i gené e
vegore penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [_] Jo [x]

3.

PO [ ] Jo [ X

5. U

: r ush n
fo? (Vendos X pérb érgjigjes)

PO | | Jo X

- Neése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:
KATERINA KARAJ .

(em&r, mbiemér, nénshkrim)




PO

JO

X

Neése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

it apo hyrje-daljes né njé territor té nié shteti t& huaj) (Vendos

JO

(emér, mbiemér, nénshkrim)




2]
muaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme:

ATHINE GREQI PUNE 1992-1993

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KATERINA KARAJ [E//}f};

7 S
(emér, mbiemér, nénshkrim) 6)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

KATERINA KARAJ
156 (emé&r, mbiem&r, nénshkrim)




~ Model - 07 |

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: KATERINA____

Alésia: VASIL

Mbiemér: KARAJ

Datélindja: 01.03.1962_ L
Vendlindja: KUCOVE .~

Kandidat pér DEPUTET ng zgjedhjet PER KUVENDIN E SHOQIPERISE |
€ datés 25.04.2021 zonen zgjedhore Qarku /Bashkia

Arsin__ﬁ: ILARTE

Eksperienca né pung;

L. AKTUALISHT SEKRETARE NE SHKOLLEN JO PUBLIKE THE INDEPENDENT ':

Kualifikimi: B

Aktivite shoqérofé'dhe politike:

Shénim: . L
* Arsimi, eksperienca né puﬂé;'kﬁaliﬁk-imi dhe aktivitetet duhen t€ renditen nga mé i
vonshmi né mé tg hershmin;
¢ CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
*  CVsillet ng& KQZ né letér dhe clektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

—_——

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, data 23.12.2020



